
 

Ahoj všichni, 

objevila jsem ve foťáku pár momentek, kterých je mi líto, aby se jen tak válely v počítači. 

Takže přeposílám a můžete přeposílat dál. Potlach číslo 49 byl skvělý a těšíme se na další 

nebo na viděnou a palce zalomenou někdy a někde jinde. 

Marta Pelda a David 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gody organizuje, až se mu z hlavy kouří. Nebo že by to byla svatozář? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak to vypadalo v horním a dolním táboře - všude skvěle. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Něco o podobě psů a páníčků (či paniček). 

Péťa sice netrefil, 

ale umělecký dojem 

měl nejlepší. 

Vilka a letící nůž. A 

chlapi jenom zírají. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

První a druhá várka 

koledníků 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lišák čte koledy z taháku. Jeden zlepšovák.  

Druhý zlepšovák - koledníci stojí v řadě a 

kamarádky si jdou dobrovolně pro výprask 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pračlověk Jirka není nikdy troškař. Ale že to tím  kusem 

stromu na zadek fakt sedne. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


